栗橋國際カントリー倶楽部
平成２２年度　研修会定時総会　議事録

１．開催日　平成２３年６月５日（日）ｐｍ２：４５～ｐｍ４：１５

２．場所　　栗橋國際カントリー倶楽部　３Ｆ　レストラン

３．出席者　会長　塚田　進　　副会長　武野内　七郎

　　　　　　役員　宮本　武士　渡辺　清美　石井　宏　　米山　賢二

　　　　　　顧問　小川　博人

　　　　　　会員　忍田　徹夫　清友　邦彦　山中　良一　吉高神　佐俊

　　　　　　　　　西村　嘉晃　菅生　誠　　江浦　忠　　鳥濱　伸八

　　　　　　　　　萩原　忠和　中田　勉　　山中　健一　橋本　友夫

　　　　　　　　　坂本　豊

　　　　　　以上 20名出席　事務局　田中　廻谷　長谷川
４．事務局より開会を宣し、塚田会長挨拶の後、議案審議に入った。

５．第１号議案　関東倶楽部対抗競技の結果報告の件

　　５月１６日　筑波カントリークラブで開催した関東倶楽部対抗競技茨城第１ブロ

ック予選大会の結果表を添付し、２３倶楽部出場中１７位と報告の後、塚田会長か

ら総括があった。

６．第２号議案　平成２２年度研修会収支決算報告承認の件

　　収入 421,000円、支出 240,904円、次年度繰越金 180,096円の収支決算報告後、渡辺
清美会計役員から正しく且つ適正である旨、監査報告があった。

７．第３号議案　平成２３年度役員選任の件

　　平成２３年度役員の選任を行い会長に武野内七郎、副会長に木戸外司(競技委員長)
が就任、幹事に池澤信也辞退で後任に忍田徹夫、相談役に塚田進が就任し、他の役員は

全員留任した。

８．第４号議案　平成２３年度活動方針の件

　　武野内会長の就任挨拶の後、意見交換を行い現状の活動継続を確認した。

９．第５号議案　その他

　(1) 運営細則８項、倶楽部対抗競技の選手選考の条文解釈が紛らわしいとの意見があ
り、選出方法を「先にＡクラス４名を選出し、その後、その４名を抜いた上位６名を

Ｂクラスとして選出する。」と改定する。

(2) 倶楽部対抗競技の選手選考を毎年３月に行うが、選手として出場が出来ない場合、
２月の月例会終了時点で辞退を申し出ることにした。

(3) 研修会への出欠を葉書で行なうことを確認した。
10.　以上をもって総会を終了した。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上